F E B R U A R I U S.

prae manib. tenentur ad Processionem, in
Evang. et a Sanctus ad Commun. inclus. In
Missa solemni cum ministris sacris solus ce-
lebrans sub cantu Evang. candelam prae manu
tenet eamq. accipit post benedict. diaconi ac
dimit. ante osculum libri. In Vesp. com. seq.
et S. Blasii Ep. M. Post Vesp. in choro dic.
Alma. Post Compl. Ave Regina.

- 3 16 R. F. 6. S. Timothei Ep. M. (d. a. ex 24 Januar.)
dx. 9 l. et com. S. Ep. M. Gl. Vesp. a cap.
de seq. com. praec.
- 4 17 A. Sabb. S. Ansgarii Ep. C. P. R. S. dx. Gl.
In Vesp. com. Dom. Sexag. et S. Agathae V.
M. (hoc anno simplfe).
- 5 18 Viol. **Dom. Sexages.** 2 cl. De ea sdx. Off. ex Psalt.
et pr. com. (sine lecti) S. V. M. Suffr. ad
Prim. 4 ps. Symb. et prec. Missa pr. 3 or.
A cunctis Cr. Prf. Trin. Vesp. de seq. com.
Dom. et S. Agathae V. M.
- 6 19 R. F. 2. S. Dorotheae V. M. P. R. P. dx. Gl.
Vesp. de seq. com. praec. et S. Romualdi Ab.
C. (h. a. sim plifc.) *Hymn. termin. per Hor. pr.*
- 7 20 R. F. 3. Commemoratio Passionis D. N. J. Chr.
d xm. *proal. loc.* 9 l. et com. S. Ab. C. Gl. Cr.
Prf. †. In Vesp. com. seq. et S. Ab. C.
- 8 21 A. F. 4. S. Joannis de Matha C. dx. Gl. Vesp.
a cap. de seq. com. praec.
- 9 22 R. F. 5. S. Apolloniae V. M. P. R. P. dx. Gl.
Vesp. a cap. de seq. com. praec.
- 10 23 A. F. 6. S. Scholasticae V dx. Gl. Vesp. de
seq. com. praec. *Hymn. term. Jesu tibi .. Qui*
natus.
- 11 24 A. Sabb. Apparitionis B. M. V. Immaculatae
d xm. ad Prim. *†. Qui natus* Gl. Cr. Prf. B.
Et Te in Concept. Immac. In Vesp. com. Dom.

F E B R U A R I U S.

- Quinquag. et S. Ignatii Ep. M. (d. a. ex. 1
huj. smplfc.)
- 12 25 Viol. **Dom. Quinquages.** 2 cl. De ea sdx. Off. ex
Psalt. et pr. com. (sine lect.) S. Ep. M. Suffr.
ad Prim 4 ps. Symb. et prec. Missa pr. com.
S. Ep. M. 3 or. *A cunctis.* Cr. Prf. Trin. Vesp.
de seq. com. Dom. et S. Ignatii Ep. M.
- 13 26 A. F. 2. S. Andreeae Corsini Ep. C. (d. a. ex 4
huj.) dx. Gl. Vesp. de seq. com. praec. SS.
Viginti sex Mm. Jap. et S. Valentini M.
- 14 27 R. F. 3. Sacrae columnae Flagellationis D. N.
J. Chr. dxm. *pro aliq. loc.* 9 l. et com. SS.
Mm. Japon. et S. Valentini M. Gl. Cr. Prf. †.
In Vesp. com. SS. Mm. Japn. et SS. Faustini et
Mm. Jovitiae *De S. Sigfrido hoc anno fit 27 Febr.*
Notae pro Tempore Quadragesimali.
1. *Nuptiarum solemnitas hodie sero clauditur.*
2. *Ieiunium quadragesim incipit ab hora 12*
noctis et iuxta Ordinarii loci expositionem stricte
obligat; clare haec materia fidelibus est expli-
canda
3. *Missa votiva cras quaecumque etiam so-*
lemniss pro re gravi et de Requiem, una solum
excepta solemnii in sepultura cadaveris, stricte
prohibetur.
4. *Cras ante Missam principalem per sacer-*
dotem hanc Miss. celebrantem (in param viol.)
benedicuntur cineres de ramis olivarum vel alia-
rum arborum praecedenti anno in Dom. Palm.
benedictis parati, et imponuntur Cineres, uti
Missale decet. Processio cum cantu Litan. de
OO. SS.
5. *Organa in Quadragesima non sunt pul-*
sanda excepta Dom. 4 Laetare, item exceptis
feriis et festis, quae cum solemnitate ab Eccle-
sia celebrantur, item in fer. V. in Coena Dni